
R. O. No. ^ - 22 - 23. By CITY CLERK. November 7, 2022.

Submitting the Tax Levy Certification for the 2022-2023 School Year from
the Kohler School District.

CITY CLERK



Wisconsin Department of Public Instruction

ul/Sm I PI-1508 tax levy CERTIFICATION
INSTRUCTION

ss. 24.71,120.17 (8)

2022-2023 School Year

Instructions; This form must be signed in the presence

of a notary public, and delivered to the clerk of each

municipality having territory within the school district on
or before November 10.

(Ref Wsconsin Statute s.120.12(3))

T  1. Muncipa! Clerk: MEREDITH DEBRUIN

O  828 CENTER AVE

SHEBOYGAN, W1 53081-4442

2. Municipality:

3. County:

City of Sheboygan

Sheboygan County

The levy Is distributed using the same percentage Portion of School District

as the equalized valuation. Entire School District Lying Within Municipality

Column 1 Column 2

4. Equalized Valuation (TID Out) Tax Apportionment
(October Certification) $908,866,241.00 $352,625,462.00

5. Percent of Entire School District 100% 38.798389%

6. Total Levy $6,135,729.00 $2,380,564.02

CERTIFICATION

I HEREBY CERTIFY the amount showm on Line 6. Column 2, above, to be assessed against the taxable property of that portion of the school district lying within the municipality, as
required by s. 120.17 (8). The state superintendent, pursuant to s. 121.06. has certified to me the equalized valuations shown on Line 4. which I have used to determine the portion of

the school district levy to be paid by the municipality.

'■ ■A

i- -j, ■ -j' ■' V»--. '-V-i

F Name of School District

o  \r ".
Signature of School District ClerkM

chool District Clerk

NOTARY SEAL

Amy Harms

Signature of Notary Public

Signed before me this date

<5-7 Ochh^ 3 033-
My Commission Expires

^7 303^
Wisconsin Statutory References:
3.120.17(8)
3.120.44
5.121.06(2)

Mail tax settlement to: District Administrator

Kohler School District

333 Upper Rd

Kohler, W1 53044-1545



Public
iNSTRUaiON

Wisconsin Department of Public Instruction

PI-1508 TAX LEVY CERTIFICATION

ss. 24.71,120.17(8)

2022-2023 School Year

Per §74.09(3)(db) a school board is required to separately

report any tax levies that exceed its annual revenue limit
as a result of a successful referendum to exceed the limit

on a non-permanent basis. State law requires the levies

associated with all debt and non-recurring operation
referendums passed after December 31, 2014 to be listed

separately. The property tax bill must also include the
year in which the non-permanent referendum to exceed

the revenue limit no longer applies.

List of approved 2022-2023 debt and non-recuring operating referenda which will allow the district to exceed its revenue limit on a non-permanent basis.

Municipal Clerk: MEREDITH DEBRUIN

828 CENTER AVE

SHEBOYGAN, Wl 53081-4442

Municipality: City of Sheboygan

County: Sheboygan County

School District: Kohler (2842)

School District Clerk: Amy Harms

Referenda ID Vote Date Type Year Expires

Total

Referendum

Amount

2022-2023 Levy
Amount due

to Referendum

Percent of

Entire School

District

2022-2023 Amount due

to Referendum for

Taxation District

RF-S064

RF-5063

4/6/2021

4/6/2021

Issue Debt

Issue Debt

2041

2041

$2,590,000

$17,550,000

$157,353.17

$1,066,234.83

38.798389256%

38.798389256%

$61,050.50

$413,681.94


